PORTARIA N.º 2563/2018

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                Considerando Mem.IF-DEGES/Nº222/2018, do Departamento de Gestão e Controle Administrativo, em 14

de setembro de 2018,

R E S O L V E

1.                 Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão

que realizará a Chamada Pública e os demais procedimentos correlatos para a aquisição de gêneros alimentícios da

agricultura familiar, conforme Lei nº 11.947/2009, no câmpus Pelotas do IFSul.

Jéssica Silveira Vitoria

Eduarda Campos Garcia

 Silvia Elena Koth Sedrez

2.                 Revogar a Portaria nº 2.360/2017.

Pelotas, 17 de setembro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 17/09/2018 16:20:47.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/09/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

4336

7907badc77

	PORTARIA N.º 2563/2018
	Documento assinado eletronicamente por: